关于清退公共租赁住房的公告
惠民一期公共租赁住房承租户：
2023年对全县城镇公告租赁住房通过入户调查、张贴通知等方式通知公共租赁住房承租户办理公共租赁住房智能水表开户手续，但以下 92户在核查期间逾期不缴纳房租、不办理以上任何住房档案核对登记，严重影响并破坏了公共租赁住房管理秩序，现我局根据《奇台县公共租赁住房管理办法》第28条之规定，对违反管理规定的公共租赁住房承租户收回入住资格、予以清退处理。

为此，我局公共租赁住房清退的有关事宜公告如下：自本公告发布之日起5个工作日内视为送达，请承租人在本公告送达之日起5个工作日内到住建局综合办公楼2楼住房综合保障中心窗口办理清退手续及腾空房屋，如上述承租人对清退公租房有异议的，应在本公告送达之日起5个工作日内向我局住房综合保障中心提出异议并提交相应的证据资料。逾期我局将对上述公租房进行停水处理，所造成的后果一律由承租人自行承担。

附件：公共租赁住房承租户未办理智能水表开户手续名单
奇台县住房和城乡建设局

2024年4月7日、

附件：
	公共租赁住房承租户未办理智能水表开户手续名单

	序号
	小区名称
	楼栋
	房号
	序号
	小区名称
	楼栋
	房号

	1
	惠民一期
	 1号楼
	1-301
	47
	惠民一期
	 7号楼
	1-201

	2
	惠民一期
	 1号楼
	1-604
	48
	惠民一期
	 7号楼
	1-204

	3
	惠民一期
	 1号楼
	2-302
	49
	惠民一期
	 7号楼
	1-402

	4
	惠民一期
	 1号楼
	2-402
	50
	惠民一期
	 7号楼
	2-302

	5
	惠民一期
	 1号楼
	2-602
	51
	惠民一期
	 7号楼
	2-402

	6
	惠民一期
	 1号楼
	2-604
	52
	惠民一期
	 7号楼
	2-501

	7
	惠民一期
	 1号楼
	3-604
	53
	惠民一期
	 7号楼
	2-503

	8
	惠民一期
	 2号楼
	1-302
	54
	惠民一期
	 8号楼
	1-103

	9
	惠民一期
	 2号楼
	1-402
	55
	惠民一期
	 8号楼
	1-201

	10
	惠民一期
	 2号楼
	1-502
	56
	惠民一期
	 8号楼
	1-203

	11
	惠民一期
	 2号楼
	1-504
	57
	惠民一期
	 8号楼
	1-204

	12
	惠民一期
	 2号楼
	1-601
	58
	惠民一期
	 8号楼
	1-403

	13
	惠民一期
	 2号楼
	1-602
	59
	惠民一期
	 8号楼
	1-501

	14
	惠民一期
	 2号楼
	2-103
	60
	惠民一期
	 8号楼
	1-504

	15
	惠民一期
	 2号楼
	2-601
	61
	惠民一期
	 8号楼
	2-204

	16
	惠民一期
	 2号楼
	2-604
	62
	惠民一期
	 8号楼
	2-304

	17
	惠民一期
	 2号楼
	3-404
	63
	惠民一期
	 8号楼
	2-404

	18
	惠民一期
	 2号楼
	3-501
	64
	惠民一期
	 8号楼
	2-501

	19
	惠民一期
	 2号楼
	3-504
	65
	惠民一期
	 8号楼
	3-103

	20
	惠民一期
	 2号楼
	3-502
	66
	惠民一期
	 8号楼
	3-501

	21
	惠民一期
	 3号楼
	1-104
	67
	惠民一期
	 9号楼
	1-104

	22
	惠民一期
	 3号楼
	1-602
	68
	惠民一期
	 9号楼
	1-502

	23
	惠民一期
	 3号楼
	2-501
	69
	惠民一期
	 9号楼
	1-503

	24
	惠民一期
	 3号楼
	2-502
	70
	惠民一期
	 9号楼
	1-601

	25
	惠民一期
	 3号楼
	2-601
	71
	惠民一期
	 9号楼
	2-204

	26
	惠民一期
	 3号楼
	2-602
	72
	惠民一期
	 9号楼
	2-401

	27
	惠民一期
	 3号楼
	2-604
	73
	惠民一期
	 9号楼
	2-403

	28
	惠民一期
	 3号楼
	3-301
	74
	惠民一期
	 9号楼
	2-404

	29
	惠民一期
	 3号楼
	3-404
	75
	惠民一期
	 9号楼
	2-502

	30
	惠民一期
	 4号楼
	1-403
	76
	惠民一期
	 11号楼
	1-601

	31
	惠民一期
	 4号楼
	1-503
	77
	惠民一期
	 11号楼
	1-404

	32
	惠民一期
	 4号楼
	1-504
	78
	惠民一期
	 11号楼
	1-603

	33
	惠民一期
	 4号楼
	1-601
	79
	惠民一期
	 11号楼
	2-402

	34
	惠民一期
	 4号楼
	1-602
	80
	惠民一期
	 12号楼
	1-502

	35
	惠民一期
	 4号楼
	1-603
	81
	惠民一期
	 12号楼
	3-101

	36
	惠民一期
	 4号楼
	2-501
	82
	惠民一期
	 12号楼
	3-201

	37
	惠民一期
	5号楼
	3-304
	83
	惠民一期
	 12号楼
	3-202

	38
	惠民一期
	 6号楼
	1-304
	84
	惠民一期
	 12号楼
	3-301

	39
	惠民一期
	 6号楼
	1-404
	85
	惠民一期
	 12号楼
	3-401

	40
	惠民一期
	 6号楼
	1-501
	86
	惠民一期
	 12号楼
	3-602

	41
	惠民一期
	 6号楼
	1-502
	87
	惠民一期
	 12号楼
	4-601

	42
	惠民一期
	 6号楼
	1-503
	88
	惠民一期
	 12号楼
	5-104

	43
	惠民一期
	 6号楼
	2-203
	89
	惠民一期
	 12号楼
	5-301

	44
	惠民一期
	 6号楼
	2-304
	90
	惠民一期
	13号楼
	2-301

	45
	惠民一期
	 6号楼
	2-404
	91
	惠民一期
	13号楼
	2-302

	46
	惠民一期
	 6号楼
	2-504
	92
	惠民一期
	13号楼
	2-401